
Výroba, instalace, opravy elektronických zařízení a výpočetní techniky 

Ferdinand Halmi, J.A.Komenského 510, 434 01 Most
IČO: 134 55 702,  DIČ: CZ5701177416,  internet: www.halmi.cz,  email: halmi@halmi.cz,   telefon: +420 608 965 250 

 

Stránka 1 z 5 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smlouva o dodávce HW pro 
Střední odbornou školu, Litvínov - Hamr 

 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na 
dodávku s názvem „Pořízení počítačových 

stanic do počítačové učebny“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Výroba, instalace, opravy elektronických zařízení a výpočetní techniky 

Ferdinand Halmi, J.A.Komenského 510, 434 01 Most
IČO: 134 55 702,  DIČ: CZ5701177416,  internet: www.halmi.cz,  email: halmi@halmi.cz,   telefon: +420 608 965 250 

 

Stránka 2 z 5 

 

SML/2017/15/RS 
 
 
Smluvní strany 
 
 
                                      Střední odborná škola, Litvínov - Hamr 
se sídlem:             436 01 Litvínov - Hamr, Mládežnická 236 
zastoupená ředitelkou:  Ing. Jitka Francírková 
IČ                      005 55 584 
DIČ: 
bankovní spojení:          ČS Most, expozitura Litvínov 
číslo účtu:                      182-1041324399/0800 
Osoba zplnomocněná k jednání ve věcech technických:  správce sítě - Bc. David Lukáš 
Osoba zplnomocněná k jednání ve věcech obchodních:  Lucie Zimanová - ekonomka školy 
  
(dále jen „objednatel“) 
 
 
 
a 
 
 
 
                                        Ferdinand Halmi 
se sídlem:               434 01 Most, Komenského 510 
zastoupená:             Ferdinand Halmi 
IČ:                       134 55 702 
DIČ:           CZ5701177416 
bankovní spojení:            KB Most 
číslo účtu:                        109943-491/0100 
Osoba zplnomocněná k jednání ve věcech technických:  technik  Radek Neužil, tel.: 773 900 902 
Osoba zplnomocněná k jednání ve věcech obchodních:  Ferdinand Halmi, tel.: 608 965 250 
 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Výroba, instalace, opravy elektronických zařízení a výpočetní techniky 

Ferdinand Halmi, J.A.Komenského 510, 434 01 Most
IČO: 134 55 702,  DIČ: CZ5701177416,  internet: www.halmi.cz,  email: halmi@halmi.cz,   telefon: +420 608 965 250 

 

Stránka 3 z 5 

 

 
Článek 1 

Předmět smlouvy 
   
1.1.  Předmětem této smlouvy je dodání níže uvedeného hardware do učebny Střední 
odborné školy, Litvínov – Hamr.  
 
26 ks. stanic : 
        

Základ Micro Fractal Core 1100  1 
Op. systém originální MS Windows 10 Pro CZ 64 DOEM  1 
Zdroj zdroj Fortron ATX-400W 85+  1 
Základní deska GIGABYTE B250M-DS3H, DVI+HDMI, L+C piny  1 
Procesor CPU INTEL Core i5-7400  1 
Paměť paměť 4GB DDR4-2133 (1x4)  1 
Pevný disk SSD 250GB SATAIII  1 
CD(DVD) DVDRW/RAM ASUS SATA černá (bulk)  1 
Grafika NVidia GT710 PASIV 2GB DDR3 DVI HDMI  1 
Klávesnice klávesnice GENIUS CZ+SK USB černá  1 
Myš myš GENIUS optická USB černá  1 

 
  
 
 
1.2.  Dodavatel se zavazuje držet na dodané zboží 36 měsíců bezplatný záruční servis  
v souladu se zárukou poskytovanou výrobci. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 
6 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a 
prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději ovšem do data vypršení 
záruční doby. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při 
provozu zařízení nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí 
osoby (zejména krádeží poškozením) popř. vyšší moci. Záruční doba uvedená výše 
začíná běžet dnem předání a převzetí díla objednatelem.  
 
1.3.  Dodavatel se zavazuje provést servisní zásah a zprovoznění nefunkčních stanic do 
24 hodin od nahlášení závady. Toto platí v pracovních dnech od 8:00 - 16:00 hod. 
 
1.4.  Dodavatel se zavazuje předat kompletní dodávku hardware po podpisu smlouvy v 
co nejkratší možné době a v nejaktuálnější možné verzi, nejpozději do 28. 12. 2017. 
 

 
 
 
 
 



Výroba, instalace, opravy elektronických zařízení a výpočetní techniky 

Ferdinand Halmi, J.A.Komenského 510, 434 01 Most
IČO: 134 55 702,  DIČ: CZ5701177416,  internet: www.halmi.cz,  email: halmi@halmi.cz,   telefon: +420 608 965 250 

 

Stránka 4 z 5 

 

 
Článek 2 

Cena a platební podmínky 
 
2.1.  Cena za jednu sestavu činí 16.720,-Kč bez DPH, 21% DPH 3.511,20 Kč, cena 
s DPH činí 20.231,20 Kč. 
 
2.2.  Cena za kompletní dodávku 26 kusů sestav činí 434.720,-Kč bez DPH, 21% DPH 
91.129,-Kč, cena s DPH činí 526.011,-Kč. 
 
2.3.  Cena uvedená v tomto článku zahrnuje i materiál, dopravné a další náklady, které 
zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy.  
Po dokončení a fyzickém dodání zboží zhotovitel vystaví fakturu ve výši 526.011,-Kč 
(slovy pětsetdvacetšettisícjedenáct korun českých) včetně DPH. Faktury musí mít 
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů od jejího doručení objednateli. 
Za datum zdanitelného plnění se považuje skutečné datum předání předmětu plnění. 

 

Článek 3 
Smluvní pokuty a sankce 

 
3.1.  V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši  2% z ceny díla.  
 
3.2.   V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování (faktury), uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu 0,5% z nezaplacené částky za každý den prodlení.  
V případě odstoupení od uzavřené smlouvy uhradí objednatele zhotoviteli 
20% z celkové hodnoty díla. 
 
3.3.   Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na 
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně.  

 
 

Článek 4 
 Závěrečná ujednání 

 
4.1.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy Střední odborná škola, Litvínov – Hamr 
uveřejní smlouvu v informačním systému registru smluv. 

4.2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v evidenci registru 
smluv vedené Střední odbornou školou Litvínov – Hamr, která bude přístupna dle 
zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy a datu jejího uzavření. 



Výroba, instalace, opravy elektronických zařízení a výpočetní techniky 

Ferdinand Halmi, J.A.Komenského 510, 434 01 Most
IČO: 134 55 702,  DIČ: CZ5701177416,  internet: www.halmi.cz,  email: halmi@halmi.cz,   telefon: +420 608 965 250 

 

Stránka 5 z 5 

 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k i formacím. 
 

4.4.  Tato smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.: zákona o registru smluv 

 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v 
průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. K tomu 
účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících ze 
vzájemné součinnosti. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou, 
následně s využitím služeb rozhodců a naposledy v případě nutnosti soudní cestou. 
Obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veškeré 
písemnosti, které jí náleží. Rovněž se zavazují utajit znalosti a informace z oblasti 
druhé smluvní strany, a to jak během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení. Tato 
smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz 
projevu své svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Mostě dne 16. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
........................................................  ........................................................ 
                            Za objednatele      Za dodavatele 
                        Ing. Jitka Francírková                   Ferdinand Halmi 
 


